
Istituto  Comprensivo  di  Trichiana 
Scuole  dell’Infanzia  - Primaria – Secondaria di 1° grado    

     
Via L. Bernard ,40 – 32028 Trichiana ( Belluno ) tel  0437/554449     fax 0437/ 557406      

e-mail: istcomptri@libero.it                http://www.ictrichiana.gov.it 

 

Prot. n. 4539/C14       Trichiana, 29 agosto 2016 

DETERMINA DI RIPARTIZIONE BUDGET PER IL BONUS PREMIALE (L.107/2015) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i commi da 126 a 128 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTA la nota prot. 8546 del 9 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del 

MIUR Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali ha disposto per questo Istituto l’assegnazione di € 

31.594,05 lordo stato (€ 23.808,63 lordo dipendente) quale risorsa finanziaria 

finalizzata alla valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s. 2015/2016, ex 

citati commi Art.1 L.107/2015, con iscrizione della stessa da parte del M.E.F. su 

apposito piano gestionale nell’ambito dei capitoli di bilancio della gestione accessoria 

(ex cedolino  unico);  

VISTA la nota prot.8658 del 13 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del 

MIUR Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali ha precisato che la risorsa assegnata è da intendersi al 

lordo stato, comprensiva cioè dei contributi da versarsi a carico dell’amministrazione-

datore di lavoro; 

VISTI i criteri stabiliti dal Comitato di valutazione ed illustrati in occasione dei collegi 

di sezione dei giorni 18, 20 e 25 maggio; 

ESAMINATA la documentazione presentata dai docenti; 

DISPONE 

l’attribuzione della somma complessiva di € 31.594,05 lordo stato (€ 23.808,63 lordo 

dipendente) al 40% dei docenti di ruolo in servizio nel corrente a.s. 2015/2016 

presso questo istituto (pari a n° 43 docenti) per un importo complessivo per singolo 

docente di € 734,74 lordo stato (€ 553,68 lordo dipendente), secondo i criteri stabiliti 

dal Comitato di valutazione, già resi pubblici e riportati in allegato alla presente nota 

con il relativo punteggio. 

La liquidazione su cedolino di quanto spettante verrà effettuata non appena i fondi 

saranno accreditati a questo Istituto da parte del MIUR. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Mario Baldasso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93 


